
Uchwała Nr 293/10

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 7 kwietnia 2010r. 

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli  w  sprawach

majątkowych powiatu.

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co

następuje:

a§ 1

Upoważnia  się  Pana  Witolda  Musińskiego  –  Komendanta  Komendy  Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku do składania w imieniu Powiatu Pułtuskiego

oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu dotyczących wszelkich czynności

związanych  z  realizacją  projektu  pn.  „Wsparcie  techniczne  systemu  reagowania

kryzysowego oraz krajowego systemu ratowniczo – gaśniczego Powiatu Pułtuskiego”,

nr  rejestracyjny  RPO/4.4/1/00021/09,  nr  kancelaryjny  1548/09,  realizowanego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-

2013, na podstawie wniosku o dofinansowanie projektu złożonego w dniu 18.12.2009

r. przez Zarząd Powiatu w Pułtusku w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów

Unijnych.

§ 2

Oświadczenia, o których mowa w § 1 mogą być składane jednoosobowo przez Pana

Witolda  Musińskiego  -  Komendanta  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży

Pożarnej  w  Pułtusku  i  wymagają  kontrasygnaty  Głównego  Księgowego  Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  w Pułtusku,  jeżeli  czynność prawna może

powodować powstanie zobowiązań majątkowych.

§ 3

Pełnomocnictwa  udziela  się  na  czas  realizacji  projektu,  o  którym  mowa  w  §1.

Pełnomocnictwo  wygasa  z  chwilą  ustania  stosunku  pracy  osoby,  której  udzielono

pełnomocnictwa. 



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ...................................................

2. Witold Saracyn .....................................................

3. Wiesław Cienkowski ...........................................

4. Zbigniew Szczepanik ...........................................

5. Edward Wroniewski ...........................................


